
Uchwała Nr VII/58/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 25 kwietnia 2003 roku
 
 

w sprawie: absolutorium dla Burmistrza Gostynia.
 
 

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.Nr 142, poz 1591 z 2001r. z późn.zm).
 
Rada Miejska postanawia:
 
 

§ 1.
 
 
Po  rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy  Gostyń  za  2002  rok,  udzielić
Burmistrzowi  Gostynia  ABSOLUTORIUM z  tytułu wykonania  budżetu  gminy Gostyń w roku
2002.
 

§ 2.
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyniu.
 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


